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ZESTAWIENIE
PRZENIESIEŃ MIĘDZY PARAGRAFAMI W BUDŻECIE MIASTA WODZISŁAWIA 

ŚLĄSKIEGO NA 2005 ROK

                                        w zł
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszyć

o kwotę
zwiększyć
o kwotę

801
80101

80104

80110

80114

4110
4170
4300
4440

4010
4040
4110
4170
4300
4440

4010
4170
4300
4440

4210
4440

OGÓŁEM:

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na  ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjnej szkół
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

39 754

37 134
9 435
3 015

-
6 420

-

11 483
755

-
9 108

-
1 620

-

11 536
-
-

2 000
9 536

120

-
120

39 754

37 134
9 435

-
6 420

-
3 015

11 483
-

755
-

1 620
-

9 108

11 536
9 536
2 000

-
-

120

120
-



- 2 -

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszyć
o kwotę

zwiększyć
o kwotę

852

921

80195

85214

92195

4170
4210
4300
4440

4330

4300

4210
4300

Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

4 560
-

2 105
2 000

455

2 000
2 000

2 000

-

620
620
620

-

4 560
4 560

-
-
-

2 000
2 000

-

2 000

620
620

-
620


